1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 20
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

 «03» июля 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава лиц, участвующих в работе Контрольного комитета Ассоциации

Строителей Мурманской области.

2. Утверждение состава лиц, участвующих в работе Дисциплинарного комитета

Ассоциации Строителей Мурманской области.

3. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации Строителей

Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ директора Приставку Кирилла Александровича, который предложил:

1) утвердить состав лиц, участвующих в работе Контрольного комитета Ассоциации

в количестве трёх человек:

1. Ермолиной Нины Анатольевны,

2

2. Прохоренко Ирины Михайловны,

3. Приставки Кирилла Александровича.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

РЕШИЛИ утвердить состав лиц, участвующих в работе Контрольного комитета Ассоциации

в количестве трёх человек:

1. Ермолиной Нины Анатольевны,

2. Прохоренко Ирины Михайловны,

3. Приставки Кирилла Александровича.

2) утвердить из числа лиц, участвующих в работе Контрольного комитета Ассоциации:

1. Ермолину Нину Анатольевну – Председателем Контрольного комитета,

2. Прохоренко Ирину Михайловну – Заместителем Председателя Контрольного

комитета.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

РЕШИЛИ утвердить из числа лиц, участвующих в работе Контрольного комитета

Ассоциации:

1. Ермолину Нину Анатольевну – Председателем Контрольного комитета,

2. Прохоренко Ирину Михайловну – Заместителем Председателя Контрольного

комитета.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ директора Приставку Кирилла Александровича, который предложил:

1) утвердить состав лиц, участвующих в работе Дисциплинарного комитета Ассоциации

в количестве трёх человек:

1. Барбера Евгения Шмиловича,

2. Лялиной Елены Александровны,

3. Пристромской Ольги Николаевны.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

РЕШИЛИ утвердить состав лиц, участвующих в работе Дисциплинарного комитета

Ассоциации в количестве трёх человек:

1. Барбера Евгения Шмиловича,

2. Лялиной Елены Александровны,

3. Пристромской Ольги Николаевны.

2) утвердить из числа лиц, участвующих в работе Дисциплинарного комитета Ассоциации:

1. Председателем Дисциплинарного комитета - Барбера Евгения Шмиловича,

2. Заместителем Председателя Дисциплинарного комитета - Лялину Елену

Александровну.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

РЕШИЛИ утвердить из числа лиц, участвующих в работе Дисциплинарного комитета

Ассоциации:

1. Барбера Евгения Шмиловича – Председателем Дисциплинарного комитета,

2. Лялину Елену Александровну – Заместителем Председателя Дисциплинарного

комитета.

3

По третьему вопросу повестки дня:

1) в связи с прекращением деятельности с 18.06.2018 г. в качестве Индивидуального

предпринимателя Петрачкова Александра Михайловича (ИНН: 519015235467) члены

Правления приняли решение:

- исключить Индивидуального предпринимателя Петрачкова Александра Михайловича

(ИНН: 519015235467) из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области;

- денежные средства, внесённые Петрачковым Александром Михайловичем на

формирование компенсационного фонда возмещения вреда АСМО, в сумме 100 000 рублей

вернуть на расчетный счет плательщика.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

2) в связи с истечением срока временной регистрации в городе Мурманске

Индивидуального предпринимателя Конаревой Елены Юрьевны (ИНН: 511006772301)

члены Правления приняли решение:

- исключить Индивидуального предпринимателя Конареву Елену Юрьевну (ИНН:

511006772301) из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области;

- денежные средства, внесённые Индивидуальным предпринимателем Конаревой Еленой

Юрьевной на формирование компенсационного фонда возмещения вреда АСМО, в сумме

100 000 рублей вернуть на расчетный счет плательщика.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка

4